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Obiektyw aparatu fotograficznego

Najlepsze zdjęcia poprzedniego roku zrobione przez polskich fotografów zobaczymy w Szczecinie i Świnoujściu.
Wystawa Grand Press Photo 2018 to zbiór prac wyłonionych w konkursie dla zawodowych fotoreporterów oraz
freelancerów.

Grand Press Photo to konkurs skierowany do zawodowych fotoreporterów pracujących w redakcjach prasowych, internetowych,
agencjach fotograficznych oraz freelancerów.  Organizuje go miesięcznik "Press".  Wyjątkowość konkursu polega na tym, że
uczestnicy poddają się ocenie fachowców światowej klasy. Co roku przewodniczącym jury, do którego należy decydujący głos
przy wyborze nagrodzonych prac, jest zwycięzca World Press Photo. Oprócz laureata World Press Photo w jury konkursu
zasiądą polscy zawodowi fotoreporterzy i fotoedytorzy.

Zwieńczeniem jest wystawa, która prezentuje wszystkie finałowe zdjęcia. Zdjęcia prezentowane są w sześciu kategoriach:
Wydarzenia, Ludzie, Życie codzienne, Sport, Środowisko, Portret sesyjny - osobno zdjęcia pojedyncze, osobno fotoreportaże.
Wystawa zagości w Szczecinie w Centrum Handlowym Galaxy. Będzie można ją oglądać od 9 sierpnia do 2 września br. W
Świnoujściu zdjęcia pojawią się w Hotelu Cesarskie Ogrody. Będą dostępne od 27 lipca do 7 sierpnia br.

Dodatkową atrakcją w tym roku są warsztaty, na które zaproszeni zostaną laureaci konkursu fotograficznego „Aktywności
Pomorza Zachodniego” organizowanego w lipcu przez Urząd Marszałkowski i magazyn „Press”. Warsztaty fotografii pod hasłem
„Kadr życia – jak zrobić fascynujące zdjęcie?” odbędą się 17 sierpnia w Operze na Zamku w Szczecinie, a poprowadzi je
Tymon Markowski – wielokrotny laureat Grand Press Photo, a także zdobywca międzynarodowego tytułu Fotograf Roku w
kategorii Event na International Photography Awards 2016 oraz tytułu Fotoreporter Roku 2016 w konkursie polskiego
Stowarzyszenia Fotoreporterów.

Pomorze Zachodnie wspiera organizację wystaw oraz związanego z nimi konkursu fotograficznego „Aktywności Pomorza
Zachodniego”.
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